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1. Uvod

Temeljem &lanka 102. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine* broj 153/13.,
65/17., 114/18. 1 39/19.), (u daljnjem tekstu: Zakon) odgovorni voditelj u suradnji s nositeljem
izrade prostornog plana obraduje misljenja, prijedloge i primjedbe iznesene u javnoj raspravi
o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Virje (u daljnjem tekstu:
IV. ID PPUO Virje) te priprema ovo lzvjeSCe o javnoj raspravi.

Na temelju ¢lanka 94. Zakona i Odluke o izradi IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Virje (,Sluzbeni glasnik Koprivnicko-krizevacke Zupanije” broj 1/18., od 31.
sijeCnja 2018. godine), nositelj izrade, Jedinstveni upravni odjel Opc¢ine Virje, odrzao je javnu
raspravu o Prijedlogu IV. ID PPUO Virje u svrhu pribavljanja misljenja, prijedloga i primjedbi.

2. Podaci iz objave javne rasprave

Na temelju ¢lanka 95. Zakona, Op¢inski nacelnik Opéine Virje, Mirko Perok, 10. lipnja
2019. godine donio je Zaklju¢ak o utvrdivanju Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opcine Virje za javnu raspravu (KLASA: 350-02/19-01/08, URBROJ:
2137/18-19-1).

Sukladno Zakljucku opc¢inskog nacéelnika Opéine Virje i Odluci o izradi IV. ID PPUO
Virje javna rasprava o Prijedlogu IV. ID PPUO Virje trajala je 10 dana, od 12. do 21. lipnja
2019. godine. Javni uvid u Prijedlog IV. ID PPUO Virje mogao se izvrsiti za vrijeme trajanja
javne rasprave u prostorijama Opcine Virje na adresi PDure Sudete 10, 48326 Virje, svakog
radnog dana u vremenu od 8,00 do 14,00 sati te na mreznim stranicama Opcine Virje,
www.virje.hr i stru€nog izradivaCa Zavoda za prostorno uredenje Koprivni¢ko-krizevacke
Zupanije www.prostorno-kkz.hr.

Mijesto, datum i vrijeme pocetka javnog uvida kao i trajanje javnog uvida u Prijedlog
IV. ID PPUO Virje te mjesto, datum i vrijeme poCetka javnog izlaganja objavljeni su sukladno
¢lanku 96. Zakona najmanje osam dana prije poCetka javne rasprave na sljedeci nacin:
- na mreznoj stranici Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja
(www.mgipu.hr), od 04. lipnja 2019. godine,
- na mreznoj stranici Opc¢ine Virje (www.virje.hr), od 04. lipnja 2019. godine,
— u dnevnom tisku ,Vec€ernji list“, od 04. lipnja 2019. godine i
— na mreznoj stranici Zavoda za prostorno uredenje Koprivnicko-krizevacke Zupanije
(www.prostorno-kkz.hr), od 07. lipnja 2019. godine.

Posebnu pisanu obavijest o javnoj raspravi nositelj izrade IV. ID PPUO Virje dostavio
je, sukladno €¢lanku 97. Zakona, 31. svibnja 2019. godine, javnopravnim tijelima odredenim
posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve za izradu IV. ID PPUO Virje.

U skladu sa Clankom 99. Zakona, za vrijeme javnog uvida Nositelj izrade organizirao
je javno izlaganje o Prijedlogu IV. ID PPUO Virje radi obrazlozenja rjeSenja, smjernica i
mjera. Javno izlaganje odrzano je 13. lipnja 2019. godine u Opcinskoj vije¢nici Opéine Virje u
Virju, na adresi Trg dr. Franje Tudmana bb, s trajanjem od 11:00 do 12:00 sati. O javhom
izlaganju voden je zapisnik, a sudionici su svoja misljenja, prijedloge i primjedbe na Prijedlog
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IV. ID PPUO Virje mogli davati postavljanjem pitanja tijekom javnog izlaganja na koja su
usmeno odgovorile osobe koje vode javno izlaganje, davanjem prijedloga i primjedbi u
zapisnik za vrijeme javnog izlaganja ili pisanim putem u roku odredenom u objavi o javnoj
raspravi.

Zapisnik o javnom izlaganju, KLASA: 350-02/19-01/08, URBROJ: 2137/18-19-4, od
14. lipnja 2019. godine sa popisom prisutnih na javhom izlaganju sastavni je dio ovoga
Izvje$¢a o javnoj raspravi.

Pisana ocCitovanja - misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog IV. ID PPUO Virje
mogla su se podnositi u tijeku javne rasprave zaklju¢no s 21. lipnjem 2019. godine.

3. Popis sudionika u javnoj raspravi koji su pozvani posebnom obavijesti o
javnoj raspravi

Nositelj izrade 1V. Izmjena i dopuna PPUO Virje dostavio je posebnu pisanu obavijest
o javnoj raspravi (Klasa: 350-02/19-01/08, Urbroj: 2137/18-19-3) od 31. svibnja 2019. godine
sljedecim javnopravnim tijelima:

— Zavod za prostorno uredenje Koprivni¢ko-krizevacke Zupanije, Florijanski trg 4/1,
Koprivnica

— Upravni odjel za gospodarstvo, komunalne djelatnosti, poljoprivredu i medunarodnu
suradnju Koprivni¢ko-krizevacke zupanija, Antuna Nemcic¢a 5, Koprivnica

— Upravni odjel za prostorno uredenje, gradnju, zastitu okoliSa i zastitu prirode
Koprivni¢ko-krizevaCke Zupanija, Antuna Nemcica 5, Koprivnica

— Ministarstvo gospodarstva, poduzetniStva i obrta, Sektor za rudarstvo, Ulica grada
Vukovara 78, Zagreb

— Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede i prehrambene industrije, Ulica grada
Vukovara 78, Zagreb

— Ministarstvo poljoprivrede, Uprava za Sumarstvo, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb

— Ministarstvo zastite okoliSa i energetike, Uprava za zastitu prirode, Radni¢ka cesta 80,
Zagreb

— Ministarstvo kulture, Uprava za za$titu kulturne bastine, Konzervatorski odjel u
Bjelovaru, Trg Eugena Kvaternika 6, Bjelovar

— Ministarstvo drZzavne imovine, Dezmanova ulica 10, Zagreb

— Zupanijska uprava za ceste Koprivniéko-krizevacke Zupanije, |. Z. Dijankoveékog 3,
Krizevci

— Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za Muru i Gornju Dravu, Medimurska 26B,
Varazdin

— Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava za mali sliv ,Bistra“, Antuna Radi¢a 8B,
Burdevac

— HEP, Operator distribucijskog sustava, Elektra Koprivnica, Ulica Hrvatske drzavnosti
32, Koprivnica

— HOPS, Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o., Kupska 4, Zagreb

— Hrvatske ceste d.o.0., Za upravljanje, gradenje i odrzavanje drzavnih cesta, Zagreb,



Voncinina 3, 10000 Zagreb

— HZ Infrastruktura d.o.o., Razvoj i investicijsko planiranje, Mihanovi¢eva 12, Zagreb

— Komunalije d.o.o. Burdevac, Radni¢ka cesta 61, Burdevac

— Komunalije-plin d.o.o0., Radni¢ka cesta 61, Burdevac

— INA d.d., Istrazivanje i proizvodnja nafte i plina, Avenija Veceslava Holjevca 10, Zagreb

— JANAF, Sektor razvoja i investicija, Miramarska cesta 24, Zagreb

— HT, Sektor za dokumentaciju i telekomunikacijsku infrastrukturu, Palmoti¢eva 82,
Zagreb

— Hrvatska posta d.d., PoStanski ured Koprivnica, Florijanski trg 18, Koprivnica

— PLINACRO d.o.0., Operator plinskoga transportnog sustava, Savska cesta 88a,
Zagreb

— Hrvatske Sume d.o.0., Uprava Suma PodruZznica Koprivnica, Ulica lvana MeStrovi¢a 28,
Koprivnica

— HAKOM, Hrvatska regulatorna agencija za mrezne djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa
Mihanovic¢a 9, Zagreb

— Javna ustanova za upravljanje zasti¢enim dijelovima prirode na podrucju Koprivni¢ko-
krizevacCke zupanije, Florijanski trg 4/11, Koprivnica

— Drzavna uprava za zastitu i spaSavanje, Podruéni ured za zastitu i spaSavanje
Koprivnica, Ulica hrvatske drzavnosti 7, Koprivnica

— Grad Durdevac, Stjepana Radic¢a 1, Purdevac

— Opcina Molve, Trg kralja Tomislava 32, Molve

— Op¢ina Novigrad Podravski, Trg dr. Franje Tudmana 4, Novigrad Podravski

— Op¢ina Kapela, Bilogorska 90, Kapela

— Op¢ina Veliko Trojstvo, Brace Radi¢a 28, Veliko Trojstvo



4. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog IV. ID PPUO Virje prihvaéeni
4.1. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog IV. ID PPUO Virje pristigli u roku

';i%’j' PODNOSITELJ ZAHTJEVA SAZETAK ZAHTJEVA OBRAZLOZENJE
Ministarstvo poljoprivrede
1 Klasa: 350-02/19-01/327 Trazi se ocitovanje Hrvatskih Suma d.o.o. na i,
' Urbroj: 525-11/1582-19-2 Prijedlog IV. Izmjena i dopuna PPUO Virje.
Zagreb, 11. lipnja 2019.
L e e V- e e
2 Klasa: 350-02/19-01/2 zahtjevima posebnim  propisima iili -
| Urbroj: 2137/17-03-19-2 dokumentom koji je od utjecaja na prostorni
Molve, 14. lipnja 2019.
plan.
Zupanijska uprava za
upravljanje zupanijskim i
lokalnim cestama Koprivnicko-
3. krizevacke zupanije Nema primjedbi. )

Klasa: 340-09/19-01/761
Urbroj: 2141-06-376-06-761/2019
Krizevci, 14. lipnja 2019.




Hrvatske Sume d.o.o.
Uprava Suma podruznica
Koprivnica

Klasa: KC/19-01/822
Urbroj: 06-00-06/02-19-02
Koprivnica, 17. lipnja 2019.

Nema primjedbi na prijedlog prostornoplanske
dokumentacije.

INA d.d.

Na$ znak — Re: 50308575/06-06-
19/2069-225/BK

Zagreb, 17. lipnja 2019.

Uvidom u materijale Prijedloga IV. Izmjena i
dopuna PPUOQ Virje utvrdeno je da su ucrtana
eksploatacijska polja ugljikovodika s naftno-
rudarskim objektima i postrojenjima za
eksploataciju mineralnih sirovina -
ugljikovodika i istraznim prostorom ,DR-02“ te
zastitni pojasevi cjevovoda.

Traze se izmjene na povrSinama na kojima je
planirana instalacija fotonaponskih modula
unutar granica CPS Molve prema dostavljenim
materijalima u grafi¢kom obliku i .dwg file-u.

Prihvaca se.

U Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna PPUOQ Virje
izvrSene su odredene izmjene grafickog i
tekstualnog dijela PPUO Virje za potrebe

instalacije  fotonaponskih modula  unutar
granica CPS Molve.
Sve dodatne izmjene zatraZzene u javnoj

raspravi bit ¢e unesene prema dostavljenim
materijalima.

Hrvatski operator prijenosnog
sustava d.o.o.

Nas$ broj i znak: 32-3387/19,JM.
Zagreb, 17. lipnja 2019.

Potvrduje se da su u razmatranom prostoru
uvazene sve odrednice HOPS d.o.o.




4.2. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija su misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog IV. ID PPUO Virje pristigli izvan roka

REDNI

Sy PODNOSITELJ ZAHTJEVA SAZETAK ZAHTJEVA OBRAZLOZENJE
Pregledom Prijedloga Plana utvrdeno je da su
drzavne ceste D2, D43 i D210 ucrtane u . ,
Hrvatske ceste d.o.o. . , Prihvaca se.
) skladu s vazecom Odlukom o razvrstavanju
Klasa: 350-02/13-01/363 . . . L
. javnih cesta. U IV. Izmjenama i dopunama PPUOQO Virje bit
1. Urbroj: 345-200-210-212/392-19- . .| . .
18/SM Trasa planirane Podravske brze ceste nije | ée ugradena nova dostavljena trasa planirane
. korektno ucrtana prema izradenoj studijsko- | Podravske brze ceste.
Zagreb, 24. lipnja 2019. . . .. . .
projektnoj dokumentaciji, pa se trazi ispravak i
unos korektne trase dostavljene na CD-u.
Prihvaca se.
Clankom 61. definirani su kolni pristupi do
straznjeg dijela Cestice te su u Prijedlogu IV. ID
PPUOQO Virje ve¢ dodani stavci (3) i (4) kojima
Trazi se dopuna &lanka 61. stavkom (3) koji bi | € Uvazava postojanje manjih kolnih pristupa
glasio: na vec izgradenim gradevnim Cesticama. U
] ) (3) lzuzetno se moZe kolni pristup do navedenom c¢lanku bit ¢e izvrSena dopuna
Ured ovlas.ter_u’)g arhitekta straznjeg dijela Sestice omoguéiti i kroz | Stavka (2) te navedena mogucénost kolnog
2. Zdravko Ljubié

Virje, 04. srpnja 2019.

postojeCu gradevinu poljoprivredne namjene
koja je locirana izmedu boc¢nih meda sa
prolazom Sirine najmanje 3,0 m i visine
najmanje 3,0 m.”.

pristupa i kroz poprijeko gradene pomocne
poljoprivredne gradevine.

Clankom 79. detaljnije se razraduje kolni
pristup do straznjeg dijela Cestice kroz
pomocne poljopriviedne  gradevine, a
Prijedlogom V. ID PPUO Virje ve¢ su dani
uvjeti postupanja ukoliko prolaz kroz postojece
gradevine nije uvjetovanih dimenzija.




5. Popis sudionika u javnoj raspravi ¢ija misljenja, prijedlozi i primjedbe na Prijedlog IV. ID PPUO Virje nisu prihvaéeni ili
su djelomi€no prihvaéeni s razlozima neprihvacanja, pristigli izvan roka

REDNI
BROJ

PODNOSITELJ ZAHTJEVA

SAZETAK ZAHTJEVA

OBRAZLOZENJE

Vladimir Kopas
Semovci, 27. lipnja 2019.

Trazi se povelanje gradevinskog podrucja uz
postoje¢i gradevni prostor vezan uz klijet-
muzej u vlasniStvu obitelji Kopas-Kristi¢ na
katastarskim Cesticama 1545/1, 1544, 1543,
1542/2, 1546/1, 1546/2, 1547/1, 1547/2, 1531 i
1537, k.0. Semoveci.

Ne prihvaéa se.

Navedene  Cestice dio su podrucja
poljoprivrednog tla usmjerenog KkoriStenja -
bilogorskih vinograda i vo¢njaka.

U pristiglom zahtjevu za IV. Izmjene i dopune
PPUO Virje nisu navedeni jasni razlozi zbog
kojih  se traZi poveanje  postojeceg
gradevinskog podrucja niti djelatnosti koje se
tu planiraju, a zbog kojih bi eventualno trebalo
formirati veée gradevinsko podru¢je. Nakon
izvrSene analize utvrdeno je da je ukupna
povrsina trazenog obuhvata oko 1,2 ha, a vedéi
dio podru¢ja nepogodan je za gradnju zbog
konfiguracije terena ili zauzetosti Sumskim
povrSinama. Tekstualnim dijelom PPUO Virje,
tj. Odredbama za provodenje propisani su
uvjeti za gradnju i uredenje izvan gradevinskog
podrucja, a koji prema tome vrijede i za Cestice
navedene u zahtjevu.




6. Akti u postupku javne rasprave

6.1. Zakljuéak Nacelnika o utvrdivanju Prijedloga IV. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opcine Virje za javnu raspravu

Na temelju ¢lanka 95. stavka 2. Zakona o prostornom uredenju (,,Narodne novine"
broj 153/13. i 67/17) i Clanka 43. Statuta Opéine Virje (,Sluzbeni glasnik Koprivnitko-
krizevatke Zzupanije” broj 3/13.), opéinski nagelnik Opcine Virje 10. lipnja 2019. godine,
donio je

ZAKLJUCAK
o utvrdivanju Prijedloga IV. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Virje za javnu raspravu

L
Na temelju Nacrta Pnjedloga IV. izmjena 1 dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Vlr_]e utvrduje se Prijedlog IV, izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Virje za
javnu raspravy, a koji se nalazi u prilogu i &ini sastavni dio ovog Zakljucka.

1L
Javna rasprava Ce trajati 10 dana, od 12. lipnja 2019. godine do 21. lipnja 2019.
godine. Javni uvid u Pnjedlog IV izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Virje
moéi €e se izvrSiti za vrijeme trajanja javne rasprave u prostorijama Opéine Virje, Pure
Sudete 10, Virje svakog radnog dana u vremenu od 8,00 do 14,00 sati te na mresnim
stranicama  Op¢ine Virje, www virjehr, i izradivada Zavoda za prostorno uredenje
Koprivnicko-krizevatke Zupanije, www. prostorno-kkz hr.

1L
Javno izlaganje Prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine
Virje organizirat ¢e se u Opéinskoj vijeénici Opéine Virje u Virju, na adresi Trg dr, Franje
Tudmana bb, 13. lipnja 2019, godine u 11,00 sati.

. Iv.

Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja
Opéine Virje sudionici mogu davati tijekom javne rasprave, zakljuéno sa 21. lipnjem 2019.
godine i to na sljededi nadin:

- postavljanjem pitanja tijekom javnog izlaganja o predlozenim rjeSenjima,

- davanjem prijedloga i primjedbi u zapisnik za vrijeme izlaganja,

- upucivanjem pisanih prijedloga i primjedbi Jedinstvenom upravnom odjelu
Opcine Virje, Dure Sudete 10, Virje.

Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavljeni u roku ili nisu &itljivo napisani, ne moraju
s¢ uzeti u obzir u pripremi Izvje3éa o javnoj raspravi.

V.
Javna rasprava o Prijedlogu IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéme
Virje objavit ¢e se u dnevnom tisku, na mreZnim stranicama Ministarstva graditeljstva i
prostornoga uredenja te na mreznim stranicama Opéine Virje i Zavoda za prostomo uredenje
Koprivni¢ko-krizevacke Zupanije.

KLASA; 350-02/19-01/08
URBROJ: 2137/18-19-1 Opéinski na€elnik:
Virje, 10, lipnja 2019. _ Mirko Perok




6.2. Objava javne rasprave

7

REPUBLIKA HRVATSKA
Koprivnicko-krizevacka Zupanija
OPCINA VIRJE
Jedinstveni upravni odjel

KLASA: 350-02/19-01/08
URBROJ: 2137/18-19-2
Virje, 31. svibnja 2018.

Na temelju clanka 96. stavak 3. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine" broj
153/13. 167/17.) godine objavijuje se

JAVNA RASPRAVA
o Prijedlogu IV. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Virje

1. Javna rasprava ¢e trajati 10 dana, od 12. lipnja 2019. godine do 21. lipnja 2018. godine.

2. Javni uvid u Prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Virje moci
e se izvrsiti za vrijeme trajanja javne rasprave u prostorijama Opéine Virje, Bure Sudete
10, Virje svakog radnog dana u vremenu od 8,00 do 14,00 sati te na mreznim
stranicama Opéine Virje, www.virje.hr, i izradivata Zavoda za prostomo uredenje
Koprivni¢ko-krizevatke Zupanije, www.prostorno-kkz.hr.

3. Javno izlaganje Prijedloga IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Virje
organizirat ¢e se u Opcinskoj vijeénici Opcine Virje u Virju, na adresi Trg dr. Franje
Tudmana bb i to 13. lipnja 2019. godine u 11,00 sati,

0

4. Primjedbe i prijedlozi na Prijedlog IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Virje sudionici mogu davati tijekom javne rasprave, zakljuéno sa 21. lipnjem
2019. godine i to na sliedeci nacin:

- postavijanjem pitanja tijekom javnog izlaganja o predloZenim rjesenjima,
- davanjem prijedloga i primjedbi u zapisnik za vrijeme izlaganja,
- upucivanjem pisanih prijedioga i primjedbi Jedinstvenom upravnom odjelu Opcine
Virje, Bure Sudete 10, Virje.
Prijedlozi i primjedbe koji nisu dostavijeni u roku ili nisu itlivo napisani, ne moraju se
uzeti u obzir u pripremi lzvjescéa o javnoj raspravi.




6.2.1. Preslika oglasa na mreznoj stranci Ministarstva graditeljstva i prostornoga
uredenja, 04.06.20109.

Link: https://mgipu.gov.hr/o-ministarstvu-15/djelokrug/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-

planovi-8193/informacije-o-planovima-u-izradi/informacije-o-javnim-raspravama/3865

mgipu.gov.hr/c-minista

- omEm
* pazane @ 3

:-: SrediEnfi detavni portal RSS  Prilagodba priswupanosti & A English  e-Gradani
8888 REPUBLIKA HRVATSKA

Ministarstvo graditeljstva i | Pretrazite Minist
prostornoga uredenja

a]

Vijesti O Ministarstvu  Dokumenti  Pristup informacijama  Istaknute teme  Kontakti  Propisi  AZONIZ ISPU  Zavod za prostori razvoj
Naslovnica | O Ministarstvu ~ | Djelokrug Prostorno uredenje ~ | Prostorni planovi Informacije o planovima u izradi ~
8 Ispidi stranicu

o A o § Podijeli na Facebooku
Informacije o javnim raspravama

W Podijell na Twitteru

c o T 1 2 2 . &+ Podijeli na Google +
05.06.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu I. Izmjena i dopuna

Detaljnog plana uredenja stambene zone 'Hrastek' u Donjem Hrascanu, Opéina
raljevec

£ (72kb)

04.06.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna

Prostornog plana uredenja Opcine Virje
pat (355K0)

31.05.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu I1. Izmjena i dopuna
Urbanistickog plana uredenja prostora vojarne Franka Lisice - Novi Kampus, Grad
Zadar

05,2019, | pf (44kb)

31.05.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu Izmjena i dopuna
Urbanisti¢kog plana radevinskog podrudja zone Grada Cazme
of (446K8)

30.05.2019. - Informacija o javnoj raspravi o prijedlogu IV. Izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Pulovac

2015, | pat (171kb)

30.05.2019. - Informacija 0 ponovnoj javnoj raspravi o prijedlogu VIIL. Izmjena i
dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Primosten
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https://mgipu.gov.hr/o-ministarstvu-15/djelokrug/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-8193/informacije-o-planovima-u-izradi/informacije-o-javnim-raspravama/3865
https://mgipu.gov.hr/o-ministarstvu-15/djelokrug/prostorno-uredjenje-3335/prostorni-planovi-8193/informacije-o-planovima-u-izradi/informacije-o-javnim-raspravama/3865

6.2.2.

Preslika oglasa na mreznoj stranici Op¢ine Virje, 04.06.2019.

Link: https://virje.hr/obavijest-o-odrzavanju-javne-rasprave-o-prijedlogu-iv-izmjena-i-dopuna-

prostornog-plana-uredenja-opcine-virje/

Novosti

Obavijest o odrzavanju javne rasprave o
prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog
plana uredenja Opcine Virje

| novosm |

-
REPUBLIKA HRVATSKA
Kopetvnitho-kridevation bupanija
OPCINA VIRJE
Jodinstvani uprevrd odjel

KLASA: 350-02/19.01/08
URBROJ 2 18162
Vi, 31 seitrg 2010

Na 2meju &
153 1o

%3 56 stevok ) Zakora o prostomom wedenju ((Narodne novine” brof
7.1 gecine chiaviue se

JAVNA RASPRAVA
© Prigaciogu (V. izmjsns i dogaina
Prostornog piana uredenja Opéine Vine

1. Jawna rasprava éa waati 10 dana. od 12 Spnje 2018 gading do 21 pnja 2018, gocine

7 Javrs wred u Prigadiog [V izemyeees | dopuna Prosiomog plana wedengs Opdarm Vigs mod

511 29 TR AN T r3Eprave (1 premngma Opéine Vigs, Pumm Sudeie

e svakog radnog dana U wremeru od 00 > 1400 = tw res mrsdrum

stranicama Opdine Vine, www.vinety, | izdSveco Zavock 23 prosiomo uredane
KOprvnitke-krt2ovadin 2Upania. WWw.DIostome-ka .

Jare (rdngangs Prigedlogs IV Lempens | dopune Mrastamog piens uredena Opdine Vine
orgarszimat G se u Opcinekoy vecno Opcrm Ve u Vi, me sdes Trg or Franja
Tudmana b | 19 13, 3pn@ 2018, godine u 11,00 s

dbe | prfedios na Priediog V. kmjena | dopuna Frostomog plana uredenys
e sudonidd mogu davati tjekom javno rasprava. Zakfuino sa 21 ipnem
poine | 1 r sjecindi netn

YA PN DM VNG TRGAn o pradkadenem felecgies
davanem paedogs | prampecty U Zagesni 23 wieme Ziagans,

upuchaniem pisani prijedioga | primjedix Jedinstrenom upravnom odets Opone
Virje, Bwre Sudete 10, Vine:

Prijeson e & S SOstAVIGN! U ok B nisu LvO napisani, ne moraju se
wrmli G bz o prprem Lrsds o mvrn] resprev
Jron Procainics
< Wristinh Filipovi¢, dpl pr.
g PR Al

Kategorija Novosti

Obavijest o odrzavanju javne
rasprave o prijedlogu IV. lamjena 1
dopuna Prosiornog planz uredens
Opcine Vire

Promacijz knjige autora mrsc
Drazena Podravea Moj zeleni zavica)

Zavrsnica Prvenstva Hrvatske za
djevojcice U - 13 u Viru

Drustyo nasa ‘Nasa djeca’ Vine
cbiljezilo medunarodni dan obitelji

Svecano potpesani ugovor na
projekiu - lzgradnja reciklaznog
dvonsta

SUDJELOVANJE
ZAINTERESIRANE JAVNOSTI

UDRUGE
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https://virje.hr/obavijest-o-odrzavanju-javne-rasprave-o-prijedlogu-iv-izmjena-i-dopuna-prostornog-plana-uredenja-opcine-virje/
https://virje.hr/obavijest-o-odrzavanju-javne-rasprave-o-prijedlogu-iv-izmjena-i-dopuna-prostornog-plana-uredenja-opcine-virje/

6.2.3.

Preslika oglasa u dnevnom tisku, ,,Ve€erniji list*, 04.06.2019.

12 Aktualno  2Euis..

Ispite drZzavne mature piSe 34.179 maturanata - to je
1900 maturanata manje nego prosle godme

Zabranjeni Sestar i
kutomjer, a uz ispit

se dobivaju i olovke
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2019, godine u 10,30 wati u prostoriama
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Ve, 30, mruzo

1a termeli Slanka 96, stevak 3. Zakono 0 PrOSIONMom umdeny [ Narodos
novine® loro) 1537131 67/17) gecine objaviuje se

.mmmm—-
Prostornoy plana uredenia Opdine Virm

1. Java rasprane Ce Ut 10 dana, oc! 12, pn@ 2019 godine do 21, ek
2019 gocine

2 Javed uvid u Prijediog IV Eemiena | SopUna Mrostomas siena uredens
Opbnevmefmtnanlxvmuummnmma NG rasceme o
SeoRarbams | e VKo, Durs Sudete 10 Vire 543404 racnog dana U
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2upanie, www.prostoenc-kkz hr.
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Predeinica: Kristina Filipevié, diplor.

Najstresnije razdoblje 24 ma-
turante, ono u kojem moraju
polofitl ispite driavne mature i
uspleino se kzboriti za mjesto na
Zeljenom fakultety, | shatbeno je
zapodelo juder.

Podeli su lspit drsvne mature
koje ce ufenicl zavrinih razreda

o tjedna, odnosto do 28, lipnja
kadase pi&1 pesliedna dva lsplta,
oba 5 lste izbornih ~ glazbenl |
ctika.
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ne mature, kofl se provode u 374
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tzadi 34.179 pristup o je

0, naime, nhe ukupan brof
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skog obragovanja izasio 36.069
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njih pristupnika njih 5510 su kan-
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ponavljaj radi boliih rezultata
1 wopée radi profaznost], Medu
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razini.

Ispie iz hrvatskog jezika na vi-
30j razini polagat ée tako 21.697

Za Vidu razinu matematike
odlutila su se 10,653 pristupnika,
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Ivana Katavi¢ | Ziatko Zadelj iz Nackonalnog centra za vanisko
yrednovan|e obrazavania

13



6.2.4. Preslika oglasa na mreznoj stranici Zavoda za prostorno uredenje
Koprivnic¢ko-krizevacke zupanije, 07.06.2019.

Link: https://www.prostorno-kkz.hr/novostil/planovi-u-postupku-donosenja/235-javna-
rasprava-o-prijedlogu-iv-id-ppuo-virje

&) 8@ https://www.prostorno-kkz.hr/novosti1/planovi-u-postupku-donosenja/235-javna-rasprava-o-prijedlogu-iv-id-ppuo-virje ¥

Poveznice Kol

A
ZAVOD ZA PROSTORNO
UREDENJE KOPRIVNICKO NOVOSTI PROSTORNI PLANOVI STANJE U PROSTORU GIS PROJEKTT O NAMA
KRIZEVACKE ZUPANIJE
Javna rasprava o Prijedlogu IV. ID. PPUO Virje NAZA LOKACIJA
Objavijeno 07 Lipanj 2019 8

1
Na temelju clanka 97. Zakona o prostornom uredenju (.Narodne novine" broj 153/13, 67/17, 114/18. i 39/19.) objavljena je javna rasprava @ GOOS e

0 Prijedlogu 1V, Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Vire (.Sluzbeni glasnik Koprivnicko-krizevacke Zupanije” broj 3/7, Maps
14/08, 11/14, 1/15i 15/17).

Javna rasprava, odnosno javni uvid trajat ce od 12, lipnja do 21. lipnja 2019. godine, a javno izlaganje Ce se odrZati 13, lipnja 2019. u 11,00 e

sati u Vijecnic Opdinskog vijeca Opdine Virje, Trg dr. Franje Tudmana bb (Drustveni dom Virje). Objava javne rasprave te Prijedlog 1V. SonuLISTenie, SN
Izmjena i dopuna Plana bit ce dostupni za uvid istovremeno s trajanjem javne rasprave u prostorijama Opcine Virje te na web stranicama ‘ | 12
Opcine Virje www.virje.hr i izradivaca, Zavoda za prostorno uredenje Koprivnicko-kriZevacke Zupanije www.prostorno-kikz.hr. 3| 4| 5] 6 n 8 9
10| 1112|1314 15|16
17|18 |19/20|21 (22|23
24(25|26|27|28|29|30

Partneri

| KOPRIVNICKON
x
{ ZUPANIJA |

DALJE >
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https://www.prostorno-kkz.hr/novosti1/planovi-u-postupku-donosenja/235-javna-rasprava-o-prijedlogu-iv-id-ppuo-virje
https://www.prostorno-kkz.hr/novosti1/planovi-u-postupku-donosenja/235-javna-rasprava-o-prijedlogu-iv-id-ppuo-virje

6.3. Posebna obavijest o javnoj raspravi

KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
M 2137-14 Zavod za prastarno uredenje
'!;L'i Koprivniéko - krizevatke Zupaniis
= =g Primljeno LA JE' r&?@
REPUBLIKA HRVATSKA Klasiikacijska cenaka Oug. jed
Koprivnitko-krizevafka Zupanija ’4,-{:,
PCINA VIRJ o AR -l [ i
OPCINA VIRJE Urudihent beoj Fiil. rij,
OPCINSKI NACELNITK oo — _—

KLASA- 350-02/19-01/0%
URBROI: 2137/18-19-3
Virje, 31. svibnja 2019,

SVIMA PREMA DOSTAVNOJ LISTI

Predmet: Obavijest o Javnoj raspravi o izradi TV, izmjena i dopuna Prostornog plana
uredenja Opcine Virje
-dostavija se

Na temelju &lanka 97, Zakona o prostornom uredenju (, Narodne novine® broj 153/13 i
67/17) obavjestavamo Vas da je objavljena javna rasprava o Prijedlogu IV. izmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opéine Virje (,Sluzbeni glasnik Koprivnitko-krizevadke Supanije®
broj 3/7, 14/08, 11/14, 1/15 15/17),

Javna rasprava, odnosno javni uvid trajat ée od 12. lipnja do 21. lipnja 2019, godine, a
javno izlaganje e se odrzati 13. lipnja 2019, w 11,00 sati u Vijeénici Opéinskog vijeda Opéine
Virje, Trg dr. Franje Tudmana bb (Drudtveni dom Virje). Objava javne rasprave te Prijedlog
IV izmjena i dopuna Plana dostupni su za uvid na web stranicama Opéine Virje waw virje br
te na mreznim stranicama izradivaéa, Zavoda za prostorno uredenje Koprivnigko-krizevadke
Fupanije wrww prosiorne-kkz hr,

Sukladno Elanku 101. Zakona o prostornom uredenju, javnopravmo tijelo koje je dalo,
odnosno trebalo dati zahtjeve za izradu 1V, izmjena i dopuna PPUO Wirje u javnoj raspravi
sudjeluje davanjem miljenja o prihvadanju tih zahtjeva, odnosno miiljenja o primjeni
posebnog propisa i/ili dokumenta koji je od utjecaja na predmetne izmjene, pri Gemu se ne mogu
davati novi ili druk€iji uvjeti od onih koji su dani u zahtjevima za izradu nacrta Plana.

Ako svoje mitlienje ne dostavite zakljuéno sa 21. lipnjem 2019, smatra se da e
midljenje dano i da je Prijedlog izraden u skladu s danim zahtjevima, odnosno s posebnim
propisom i/ili dokumentom koji je od utjecaja na prostorni plan.

5 postovanjem,
OPCINSKI NACELNIK:
N P,
Mirw o
U prilogu ] .______

- objava javne rasprave
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Dostavna lista:

~  Zavod za prostoro uredenje Koprivnicko-krizevagke Zupanije. Florijanski trg 4/1. Koprivnica

~  Uprawni odjcl za gospodarstvo, komunalne djelatnost, poljoprivredu i medunarodnm suradnju
Koprivnicko-krizevacke Zupanija, Antuna Neméica 5, Koprivnica

- Upravni odjel za prostorno uredenje. gradnju, zastitu okolisa i zastitu prirode Koprivnicko-
krizevaéke Zupanija. Antuna Neméica 3, Koprivnica

—  Ministarstvo gospodarstva, poduzetniitva i obria, Sektor za rudarstvo, Ulica grada Vukovara
78, Zagreb

- Ministarstvo poljoprivrede, Uprava poljoprivrede 1 prehrambene industrije, Ulica grada
Vukovara 78, Zagreb

—  Ministarstvo poljoprivrede. Uprava za Sumarstvo, Ulica grada Vukovara 78, Zagreb

~  Ministarstvo zastite okoli%a i cnergctike, Uprava za zatitu prirode, Radnigka cesta 80, Zagreb

—  Ministarstvo kulture, Uprava za zastitu kulturne bastinc, Konzervatorski odjel u Bjelovaru, Trg
Eugena Kvaterika 6, Bjelovar

—  Ministarstvo drzavne imovine, DeZmanova ulica 10, Zagreb

~  Zupanijska uprava za ceste Koprivnicko-kriZevadke Zupanije, I. Z. Dijankoveckog 3. KnZevel

- Hrvatske vode, Vodnogospodarski odjel za Muru 1 Gornju Dravu, Medimurska 26B, VaraZdin

—  Hrvatske vode, Vodnogospodarska ispostava za mal sliv ,Bistra®, Antuna Radica 8B,
Durdevac

~  HEP, Operator distribucijskog sustava, Elcktra Koprivnica, Ulica Hrvatske drZavnosti 32,
Koprivnica

—  HOPS, Hrvatski operator prijcnosnog sustava d.o.0., Kupska 4. Zagreb

~ Hrvatske ceste d.o,0., Za upravljanje, gradenje i odrZavanje drzavnih cesta, Zagreb, Vonéinina
3, 10000 Zagrch

—  HZ Infrastruktura d.o.0., Razvoj i investicijsko planiranje, Mihanovi¢eva 12, Zagreb

~  Komunalije d 0.0. Purdevac, Radnicka c¢sta 61, Burdevac

—  Komunalije-plin d.o.o., Radni&ka cesta 61, Purdevac

—  INA dd, Istra¥ivanjc i proizvodnja nafte i plina, Avenija Vecéeslava Holjevea 10, Zagreb

—  JANAF, Sektor razvoja i investicija. Miramarska cesta 24, Zagreb

- HT. Sektor za dokumentaciju i telekomunikacijsku infrastrukturu, Palmotiéeva 82, Zagreb

~  Hrvatska posta d d., PoStanski ured Koprivnica, Florijanski trg 18, Koprivnica

—  PLINACRO d.o.0.. Operator plinskoga transportnog sustava, Savska cesta 88a, Zagreb

—  Hrvatske Sume d.o.o. Uprava $uma Podruznica Koprivnica, Ulica Ivana Mcstrovica 28,
Koprivnica

_ HAKOM, Hrvatska regulatoma agencija za mreZnc djelatnosti, Ulica Roberta Frangesa
Mihanoviéa 9, Zagreb

— Javna ustanova za upravijanje zadtiCenim dijelovima prirode na podrugju Koprivnicko-
krizevaéke Zupanije, Florijanski trg 4/11, Koprivnica

~  Drzavna uprava za zastilu i spaSavanje, Podruéni urcd za zatitu i spafavanje Koprivnica, Ulica
hrvatske drzavnosti 7, Koprivnica

—  Grad Purdevac, Stiepana Radica 1, Durdevac

~  Optina Molve, Trg kralja Tomislava 32, Molve

—  Opéina Novigrad Podravski, Trg dr. Franje Tudmana 4, Novigrad Podravski

—  Optina Kapela, Bilogorska 90, Kapela

—  Opéina Veliko Trojstvo, Braée Radica 28. Veliko Trojstvo
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7. Javno izlaganje

7.1. Zapisnik o javhom izlaganju

%

REPUBLIKA HRVATSKA
Koprivnic¢ko-krizevacka zupanija
OPCINA VIRJE
OPCINSKI NACELNIK

KLASA: 350-02/19-01/08
URBROJ: 2137/18-19-4
Virje, 14. lipnja 2019.
Zavod za prostorno uredenje
Koprivni¢ko-krizevacke Zupanije
Florijanski trg 4/1
48 000 Koprivnica

PREDMET: PRIJEDLOG IV. IZMJENA | DOPUNA PROSTORNOG PLANA
UREDENJA OPCINE VIRJE
Zapisnik o javhom izlaganju

Sukladno €lanku 94. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine“ broj 153/13,
65/17, 114/18 i 39/19.) provodi se javna rasprava o Prijedlogu IV. lzmjena i dopuna
Prostornog plana uredenja Opcine Virje.

Objava javne rasprave o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opcine Virje, kao i datum, mjesto i vrijeme trajanja javnog uvida i javnog izlaganja izvréeni su
sukladno zakonskim odredbama.

Za vrileme ftrajanja javnog uvida, u skladu sa clankom 99. st. 1. nositelj izrade
organizirao je javno izlaganje radi obrazlozenja rieSenja, smjemica i mjera koje je zajedno sa
struénim izradivaéem prezentirao na javnom izlaganju. Javno izlaganje o Prijedlogu IV.
izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opdine Virje odrzano je 13. lipnja 2019. godine,
s pocetkom u 11.00 sati. O javhom izlaganju nositelj izrade vodio je zapisnik koji potpisuje
odgovorna osoba nositelja izrade te koji sadrZi pitanja, mislienja, prijedloge i primjedbe
sudionika javne rasprave danih za vrijeme javnog izlaganja te odgovore na pitanja koja su
sudionici javne rasprave postavili. U nastavku slijedi zapisnik s javne rasprave te lista
prisutnih na istoj.

Nositelj izrade: Opdina Virje,
Jedinstveni upravni odjel,
Ulica Bure Sudete 10, Virje, 48 350 Burdevac

Strucni izradivaé: Zavod za prostomo uredenje Koprivnicko-krizevacke zupanije,
Florijanski trg 4/1, 48 000 Koprivnica,

Pozvani sudionici na javnu raspravu:
1. Javnopravna tijela odredena posebnim propisima koja su dala ili trebala dati zahtjeve
za izradu prostornog plana,
2. Mijestani putem objave javne rasprave. i
OPCINSKI NACELNIK:
"% Mirko Perok




ZAPISNIK

s javnog izlaganja o Prijedlogu IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Opéine Virje (u daljnjem tekstu: IV. ID PPUO Virje) odrzanog u Opéinskoj vijeénici Opcine
Virje, Trg dr. Franje Tudmana bb, Virje, dana 13. lipnja 2019. godine.

Javni poziv za sudjelovanje na javnoj raspravi o Prijedlogu IV. ID PPUO Virje upucen
je na sljedeée nacine:

1. putem posebne pisane obavijesti sukladno ¢lanku 97. Zakona o prostornom uredenju,
2. objavom odrzavanja javne rasprave o Prijedlogu V. izmjena i dopuna Prostornog

plana uredenja Opéine Virje u dnevnom tisku, “Vecemiji list’, od 04. lipnja 2019.

godine,

3. objavom odrzavanja javne rasprave na mreznim stranicama Ministarstva graditeljstva

i prostornoga uredenja, 04. lipnja 2019. godine,

4. objavom odrzavanja javne rasprave na mreznim stranicama Opéine Virje, 04. lipnja

2019. godine,

5. objavom odrZavanja javne rasprave na mreznim stranicama Zavoda za prostorno
uredenje Koprivni¢ko-krizevacke Zupanije, 07. lipnja 2019. godine.

Javno izlaganje zapocelo je u 11.00 sati, a popis prisutnih na javnom izlaganju nalazi
se u prilogu ovoga Zapisnika.

uvob

Procelnica Jedinstvenog upravnog odjela Kristina Filipovi¢, ispred nositelja izrade,
pozdravila je prisutne na javnom izlaganju o Prijedlogu IV. ID PPUQO Virje, zazZeljela im
dobrodoslicu te je predstavila stfuénog izradivaéa.

Ravnatelj Zavoda za prostorno uredenje Koprivnicko-krizevacke Zupanije, Zlatko
Filipovié, takoder je pozdravio prisutne, zahvalio nositelju izrade na ukazanom povjerenju i
izrazio Zelju za nastavkom dobre i uspjesne suradnje. Osim toga, Ravnatelj je prisutne
upoznao s tijekom izrade IV. Izmjena i dopuna Prostornog plana Koprivniko-krizevacke
#upanije (u daljnjem tekstu: IV. ID PPZ) s kojim je potrebno uskladiti sve planove lokalne
razine. '

PREZENTACIJA PRIJEDLOGA

Struéni izradivaé prezentirao je prisutnima izmjene izvrene u V. ID PPUQ Virje kako
slijedi:

1. Martina Lau$, mag.ing.arch, ovl.arh.urb A-U 56, prisutnima je ukratko obrazlozila
proceduru dono$enja Plana i njegov sadrzaj. IV. ID PPUOQ Virje vezane su i uz izradu IV. ID
PPZ te provedbu Strateke procjene utjecaja na okoli§ IV. ID PPZ u kojoj su, izmedu ostalog,
analizirane i odredene izmjene vezane uz podrucje Opéine Virje, pa su kao takve morale biti
ugradene i u IV. ID PPUOQ Virje.
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2. Martina Laus, mag.ing.arch, ovl.arh.urb A-U 56, prisutnima je prezentirala koristenje i
namjenu povriina opéinskog prostora te izmjene izvrSene u gradevinskom podrucju.
Analizom cjelokupnog podruja Opcine Virje dobiven je iskaz povrSina u hekirima i
postocima za gradevinsko podrudje (gradevinsko podruéje naselja, izdvojeni dio
gradevinskog podrugja naselja, izdvojeno gradevinsko podrugje izvan naselja) te ostale
povr$ine izvan gradevinskog podrugja (poljoprivredno tlo, Sumske i vodene povrsine).
lzmjene gradevinskog podruéja odradene su na temelju Odluke o izradi Plana, pristiglih
zahtjeva, stanja utvrdenog obilaskom terena, uskladenja sa zakonskom regulativom i
korekcije prema novoj katastarskoj podliozi te ortofoto snimku. Za svako naselje prikazano je
povecanje, smanjenje ili prenamjena povrsina gradevinskog podruéja, odnosno kartografski
prikaz usporedbe lIl. i IV. ID PPUO Virje te fotografija s terena. Osim toga, u IV. ID PPUO
Virje oznaéen je i obuhvat neuredenog dijela gradevinskog podruéja naselja Virje za koji su
dani detaljni uvjeti gradnje i uredenja u grafickom i tekstualnom dijelu Plana.

3. Sada Cestar, dipling.prom., prezentirao je prometnu i telekomunikacijsku
infrastrukturu u Opéini Virje. Dan je pregled javnih cesta razlicitih kategorija te nerazvrstanih
cesta ucrtanih u IV. ID PPUO Virje prema Odluci o nerazvrstanim cestama na podrucju
Opcéine Virje. Osim toga, ucrtana je nova planirana drzavna cesta, koja prolazi naseljima
Semovci i Hampovica, sukladno izmjenama izvrSenima u IV. ID PPZ. Prikazana je i
Zeljeznitka pruga regionalnog znacaja. Uskladenje sa IV. ID PPUO Virje izvrSeno je i za
telekomunikacijski promet, odnosno ucrtana je jedna nova kruznica radijusa 1000m za
postavu slobodnostojeceg antenskog stupa.

4. Jelena Kovaé dipl.ing.grad., ovling.grad. G 5278, prezentirala je promjene ostalih
infrastrukturnih sustava u IV. ID PPUO Virje. Prema pristiglim zahtjevima izvr§ene su izmjene
i revizija postojeéih i planiranih cjevovoda za transport nafte i plina. Sukladno zahtjevu
HOPS-a te izmjenama izvr$enima i u IV. ID PPZ izvrene su korekcije trasa planiranih
dalekovoda. Osim toga prezentirane su promjene u elektroenergetskom sustavu izvrSene za
potrebe izgradnje fotonaponske elektrane u gospodarskoj zoni na sjeveru Virja u skiopu CPS
Molve. Sukladno stanju na terenu te dostavljenoj projektnoj dokumentaciji revidirana je
postojeéa i planirana vodovodna mreza te kanalizaciiska mreza, vezana uz projekt
Aglomeracije Virje. Takoder, ucrtana je i novoplanirana retencija uz vodotok Svetojanski
jarak, jugoistoéno od Semovaca. Sukladno zahtjevu Opcine dostavljenom za potrebe IV. ID
PPZ planiran je reciklazni centar te lokacija za odlaganje viska iskopa u gospodarskoj zoni
uz uredaj za prociscavanje otpadnih voda.

JAVNA RASPRAVA

Nacelnik Opéine Virje, Mirko Perok, zahvalio se Zavodu za prostorno uredenje KKZ
na obavljenom poslu. Nada se da su svi zahtjevi uvazeni s ciliem bolieg razvoja cijele
Opéine, a pogotovo gospodarstva. Predstavio je ukratko projekt gradnje fotonaponske
elektrane u sklopu CPS Molve te radnje koje Opéina provodi za potrebe odrZivog
gospodarenja otpadom, pri éemu je istaknuo da je Opcina dobila lokacijsku dozvolu za
gradnju reciklaznog dvorista ¢ija izgradnja mora biti gotova u roku najviSe 6 mjeseci.

Za rije¢ se zatim javio gosp. Vedran Mesarov u vezi viastitog zahtjeva za prenamjenu
gradevne G&estice stambene namjene u mijeSovitu, pretezito poslovnu namjenu unutar
gradevinskog podruéja naselja Virje radi ostvarivanja uvieta za gospodarsku djelatnost
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obrade metala na vlastitoj gradevnoj ¢estici. Struéni izradiva¢ objasnio je da je Odredbama
za provodenje omogucéena gradnja gospodarskih gradevina za bucne ili potencijalno opasne
djelatnosti unutar zona stambene namjene, a takve djelatnosti se istovremeno ne predvidaju
unutar zona mjesovite, pretezito poslovne namjene, pa mu trazena prenamjena nije izvrsena
jer bi imala ograniCavajuci faktor za daljnji razvoj proizvodnih pogona.

Gdi. Josipi Rasinec, gosp. lvanu Matveju i gosp. Marijanu Ljubiéu struéni izradivac
ukratko je obrazloZio izmjene u grafickom i tekstualnom dijelu Plana izvrSene na temelju
njihovih zahtjeva.

Drugih primjedbi i komentara nije bilo.

ZATVARANJE JAVNOG IZLAGANJA
Javno izlaganje zavr$eno je u 12.00 sati.

/wouninsZapisnik sastavila:

stina Filipovi¢, dipl. pr.
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7.2. Popis prisutnih na javnom izlaganju

Virje, 13. lipnja 2019.

JAVNA RASPRAVA
O PRIJEDLOGU V. IZMJENA | DOPUNA PPUO VIRJE

LISTA PRISUTNIH

Virje, 13. lipnja 2019.

Red.br. | Naziv tvrtke iz koje dolazi Kontakt (telefon, e-mail) potpis
Ime i prezime
1, ORCINA VIRIE — Frjeke PELOE Oy £7F %‘;
z. |OfS'NA WiRJe XRIETWA FiLifelle | o4& 83% @Sjmm_{w()‘;;;g S (poine ;
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2Aon In PeosoR0 LREBEMIE KKZ (/ =
T JEENA oAl 042 624 40k fouac
JAVNA RASPRAVA

O PRIJEDLOGU IV. ZMJENA | DOPUNA PPUO VIRJE

LISTA PRISUTNIH
Red.br. | Naziv tvrtke iz koje dolazi Kontakt (telefon, e-mail) potpis
Ime i prezime
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8. Preslike pristiglih misljenja, prijedloga i primjedbi

8.1. Ministarstvo poljoprivrede

\ 0

427686

REPUBLIKA HRVATSKA
MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE

10000 Zagreb, Pianinska 2a

KLASA: 350-02/19-01/327
{/RBR(J: 525-11/1582-19-2
Zagreb. 11 lipma 2019. godine

HRVATSKE SUME d.o.0.
DIREKCIJA
[lica Kneza Branimira |
10 000 Zagreb

PREDMET: Prijedlog V. lzmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opcine
Virje, obavijest o javnoj raspravi
- oditovanje. traii se

Postovani,
sukladno odredbama ¢lanka 40, stavka 6. Zakona o sumama (,,Narodne novine™, br.
68/18 i 115/18), molimo u okviru vase nadleZznosti. ofitovanje na Prijedlog V. Izmjena i

dopuna Prostornog plana uredenjo Opcine Virje, za potrebe davanja misljenja /n{a,proslomi
plan sukladno stavku 5. istog clanka. /

S postovanjem,

Na znanje:
- Opcina Virje, Pure Sudete 10, 48 326 Vige,

DOSTAVITI:
1. Naslovu,

2. U spis predmeta,
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8.2. Opé¢ina Molve

REPUBLIKA HRVATSK;
ZUPANIJA KOPRIVNIGKO-KRIZEVAGKA
Opdina VIRJE

2137/18
REPUBLIKA HRVATSKA Pimienc: ) 2 75/
KOPRIVNI&KO'!(RIZEVACKA ZUPANIJA lilasifib:acijsha oanak= - 010, jod.
OPCINA MOLVE el el P2
OPCINSKI NACELNIK 2589~ 02 /1% - o) IR
Uru:12beni bro PRIL | VAI)
2127018 _ 15~ ¢

KLASA:350-02/19-0112
URBROJ: 2137/17-03-18-2

Malve, 14, lipnja 2019.

OPCINA VIRJE
Pure Sudete 10
48326 VIRJE

Predmet: Misljenje o Prijediogu IV. izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Virje
- dostaviia se -

Temeljem Vaseg dopisa u kejem trazite miljenje o Priledlogu IV izmjena i dopuna Prostomog plana uredenja
Opcine Virje misljenja smo da je Prijedlog |V. izmjena i dopuna Proslomog plana uredenja Opéine Virje izraden u
skladu s danim zahtjevima , odnosno s posebnim propisom ili dokumentom koji je od utiecaja na prostorni plan.
S postovanjem,

OPCINSKI NACELNIK :
Zdravko lvancan,mag.ing.2gr.

TN
< CINA by N
Q 1 < }3(’

23



8.3. Zupanijska uprava za upravljanje zupanijskim i lokalnim cestama Koprivnié¢ko-
krizevacke zupanije

S — ZUPANLISKA UPRAVA ZA UPRAVLJANJE Mati¢ni (porezni) broj: 1286986
M3 ZUPANIISKIM I LOKALNIM CESTAMA  OIB: 16406615746
L 4 KOPRIVNICKO - KRIZEVACKE ZUPANLIE

— 48260 Krizevei, [, Z. Dijankovedkog 3

Telefon: (048) 711-208

E-mail: zuc-krizevei@ke.t-com.hr
Telefax: (048) 711-209

KLASA: 340-09/19-01/761
URBROJ: 2141-06-376-06-761/2019 ;
Krizevci, 14 08.2019. OPCINA VIRJE

Pure Sudete 10

48 326 VIRJE

Predmet: IV. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenje Op¢éine Virje
- Misljenje - daje se

Postovani,

Prema Vasem dopisu (KLASA. 350-02/19-01/08, URBROJ: 2137/18-18-3) a vezano
za Prijedlog IV, lzmjena i dopuna Prostornog plana Opéine Virje, izjavljujemo da nemamo
nikakvih primjedbi.

S poStovanjem,

O tom obavijestiti

1. Arhiva ovdje.

Stru¢ni suradnik za. Upravno - tehnitke poslove
i sigumost prometa:
«sig?’ Z 37, <
Marcel Kbvatic; dipl ing. prom
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8.4. Hrvatske Sume

O i1l

arustvo s ogranitenom oogovomoscy
Uprave: Krunoslav Jakupdié, dip!. ing éum - predsjednik; Ante Sabic. cipl ing. Sum. — clan, e, s¢. kgar Fazekas - &lan
Trgovedki sud u Zagrebu (MBS 080251003) « MB 3631133 + OIB 69692144508 « SWIFT PE2GHR2X » IBAN: HR4€ 2340
0081 1007 0036 0 + Tarmelini kapial 1177 670000,00 ka, uplacen u coelosti - Telefon. 01/4804 111 « Telefax. 01/4604 101

10000 Zagreh, Uica knoza Branimira 1

* o 148, 10002 Zagreb » web hitp Awaw hrsums iy » e-mall dirskeijaditvsume nr

UPRAYVA SUMA PODRUZNICA KOPRIVNICA, L MESTROVICA 28; KOPRIVNICA Tel,: 048/ 230 D00 Fax: 048 250 943

KLASA: KC/19-01/822

URBROJ: 06-00-06/02-19- () AU

Koprivoica. 17, lipanj 2019. godina

REPUBLIKA HRVATSKA

KOPRIVNICKO - KRIZEVACKA ZUPANIJA

OPCINA VIRIE
OPCINSKI NACELNIK

Predmet: 1V, izmjene i dopune PP uredenja Opéine Virje

misljenje. dostavlja se

Prema dostupnoj dokumentaciji te usporedbom sa vazefim Sumskogospodarskim
planovima za drzavne Sume nemamo primjedbe na prijedlog prostorno planske dokumentacije,

S postovanjem,

Dostaviti:

1. Naslovu
2. Odjel za ckologiju

REPUBLIKA HRVATIKA
ZUPANIJA KOPRIVNICKO-K??!ZEVACKA

UDE
2137/18 Peina. VIRJE

1
Prmijono: 2 [ (2. Io4<y
Klasitikacijska oznars | Oro.jed
! ", ) 'ih‘" / ""'j,- 4 ‘1,2 / :J\'{’
UtudZbeni brg) PR [ Vi)
N e/ > 5
B BFNE - J6 —
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8.5.

INA d.d.

7

INDUSTRIJA NAFTE ¢ ¢

ISTRAZIVANJE | PROIZVODNJA NAFTE | PLINA

Razrada polja
Lovincideva 4
10000 Zagreb
REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA
Tel: 385 1645 0518 ZUPANIJA
Fax 385 1645 2522 OPCINA VIRJE

Jedinstveni upravni odjel

N k - Re: 50308575/06-06-19/206 K
as znal o 085 9-226/8 SiteSdaleB

48 326 VIRJE
Datum - Date:  17. lipnja 2019.

PREDMET: IV. IZMJENE | DOPUNE PROSTORNOG PLANA UREDENJA OPCINE VIRJE
- midljenje u prilog javnoj raspravi -

Na temelju Vaseg zahtjeva, dopis KLASA: 350-02/19-01/08, URBROJ: 2137/18-19-3 od 31. svibnja
2019. godine, zaprimljenog u nas ured 5. lipnja 2019, godine, a u svezi javne rasprave o Prijediogu IV
lzmjena | dopuna Prostomog plana uredenja Opéine Virje dostavijamo Vam nase mighenje.

Uvidom u materijale, na sluzbenoj web stranici Opcine (www.virje.hr), Prijedicga IV lzmjena |
dopuna Prostornog plana uredenja utvrdeno je na kartografskom prikazu 2. Infrasirukiurni sustavi da su
ucrtana eksploatacijska polja ugljikovodika (EPU) Molve', Mosti" | ,Cepelovac-Hampovica® sa naftno-
rudarskim objektima | postrojenjima za ekeploataciju mineralnih sirovina — ugliikovodika | istraznim
prostorom ,DR-02" na kojem je INA, d.d. investitor. Na kartografskom prikazu 3. Uvjeli koristenja, ureden)a
i zastite prostors utvrdeno je da su ucrtani zadtitni pojasevi od 30 metara lijevo | desno od osi cjevovoda
(naftovoda, plinovodz, produktovoda).

Na povréinama na kojima je planirana instalacija fotonaponskih modula, unutar granica CPS Molve,
dodlo je do malih promjena pa dostavljamo novo stanje u grafitkom obliku i .dwg failu.

Slijedom navedenog molimo Vas da prinvatite nasu primjedbu, Na ostale dijelove Prijedloga IV
lzmjena | dopuna Prostornog plana uredenja Opéine Virjie nemamo primjedbi.

Sretno!

Direk®4 Razrade polja:

U privitiu:

1. Pragiedna karta CPS Malve § ucrtanim novim povrsinama na kojima je planirana instalacia fotonapanssin modu'a;
2. CD 3 s uertanim novim powéinama na kojims |e planirana instalacia fotonaponskih moduka;

Dosteviti:

1. Proizvodna regia sieverna Hrvatska, drektor, Viadimir Tljar, dipling ;

2. Odnosi s grzavnom | lokzlnom upravom za IPNP, direktor, Zefko Tramac, dipling |

3. Arhiva, ovdja.
INA, d.d. Bornn - Bank Asoia Adéve TBAM wof - ABAN M Traovaldi el u Zayety
Aver Foveschus b Zugud .8 Fiactwins cns &, 9050 1 OO0 2303081 000286 3 Ceenmarsiol Cost n 2
o ety T , ,_,--[-'gﬁm R DA S e
Hamsks - Groefs —~rie ” e 2R ;133 O200A § Upleten tarveps apta - Pactcapty stock
oA et »::s«)wmm e — 2 500 Ry %ﬁg ‘ﬁﬁ:: SN S e
whar - Px » 30200 L] rmeditwarmaniache dark o2 L - = j ladarih doska (Noamiaing sfed vt
e d g Vackanata 9. 1000 Zaged WIS ST TN 3
a1 St P Warars 31 1 3P PR 30007 260 7 30 ST a2 e oo shares ! Nominalvakee
ot st st &2 Srutorgusse s 3 41010 Wn AN S aaD e (ELR 10008300 W00.00 bn - HRD
ATt o A T T (g el e fing. M, 350624)
I Paten P B4 P e ol 3 S Pasiale 0000 1217 Qurwve 11 SHOE SXDE0 186 4008 200080
CHE RO o067 M0k ey O - ZTTRAESNE2S
WU BN IR VAL V0K Y Ao NUR NORORX SIS (U PO iAokl Dy / VAT e RtCaten
N2 sonles CVuR e wrber b2 TIAODN2E
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8.6. Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o.

P
Y HOPS

Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o

Sektor za razvoj, Investicije | izgradnju

Kupska 4, 10000 Zagreb, Hruatsks REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNICKO - KRIZEVACKA ZUPANIJA
OPCINA VIRJE

OPCINSKI NACELNIK

Telefon +3851 4545111 +385 1 4545 142 Bure Sudete 10,
Telefaks +385 1 4545 277
Posta 10001 Zagreb + Sarvis 48 326 VIRJE
NAS BROJ | ZNAK 32 - 3387M18.UM. VAS BROJ | ZNAK DATUM  17.06.2019.

X IV. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opcine Virje,
PREDMET: g Dpatels
- otitovanje na javni uvid i javnu raspravu,

Postovani,

u skladu sa Va8im zahtjevom Klasa: 350-02/19-01/08, Ur.broj: 2137/18-19-3 | odrzanom
javnom raspravom u postupku donosenja IV. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja
Opéine Virje tijekom koje se u propisanim rokovima mogu dati primjedbe | miljenja na nacrt
prijedloga IV. Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Opéine Virje sukladno odredbama
Zakona o prostomom uredenju i gradnji (3. 84.), temeljem obavijenog pregleda na javnoj
raspravi dostavljenog tekstualnog dijela nacrta prijediega IV. Izmjena | dopuna Prostorneg plana
uredenja Opcine Virje: Odluka, Knjiga 1 (tekstuaini dio Plana — odredbe za provodenje —
obavezni prilozi — obrazlozenja), te dostavijenog kartografskog prikaza infrastrukturnih sustava.
Nakon obavijenog pregleda struéne dokumentacije | prikupljenih saznanja o stvarnom stanju u
prostoru Hrvatski operator prijenosnog sustava d.o.o.. Sektor za razvoj, investicije i izgradnju
temeliem ovlastenja, viasnistva | nadleznosti nad objektima visokonaponske elektroenergetske
mreze, a u ovom konkretnom sluéaju kao jedan od korisnika predmetnog prestora, donosi

slijedece
OCITOVANJE

Nakon obavijenog pregleda dostavljenih kartografskih prikaza kona¢nog prijedloga IV. Izmjena |
dopuna Prostornog plana uredenja Opcine Virje, pregleda tekstualnog dijela nacrta prijedioga
Plana i izvrSenom komunikacijom sa izradivadima predmetnog plana, potvrduje se da su u
razmatranom prostoru za kojega je pokrenut postupak Izmjena i dopuna Plana, uvaZene sve
odrednice Hrvatskog operatora pnjenosnog sustava d.o.o., ¢ime se potvrduje da nije doslo do
promjene stanja | okolnosti koji su bili definirani u prethodno ostvarenim dogovorima |
dostavljenom O¢itovanju HOPS-a br.: 32-5148/18.JM. od dana 12.10.2018. godine u postupku
donosenja |V. Izmjena i dopuna Prostornog plana Opcéine Virje.

S postovanjem,
Direktor Sektora za

AZV0) e i izgradnj
: {a j, investicije i izg Jur
CVHOPg s <
My

0L Coergtar pHjencsnog sustave d.c. 9
UPRAVA DRUSTVA « Predajodnik Uprave Tomislav Plavéi¢ + Clanovi W'{ww&“lhﬂto Vllkovlt

IBAN HRS7 2340 0091 1101 7748 1 - Privicdnao banks Zageeb « Ol 13148821633
Trgovadhi sud u Zagrobu « MBS 080517105 -

Temelini kegital u iznosu 4.948,627.300,00 HRK

upladen u cijcfost u roveu, stvormai pravima

www.hops. hr

>




Prilog:

DL EW N

1. Kartografski prikaz prijedloga |V. lzmjene i dopune Prostomog plana uredenja
Optine Virje, karta br. 1 2.2. Energetski sustavi, van mjerila.

Sektor za razvoj, investicije i izgradnju
Sluzba za pripremu izgradnje i izgradnju, Odjel za pripremu izgradnje (B. Stambak, dipl.
ing. el , K. Lausi¢, dipl. ing. el., J. Moser, prof. geo-geo.)

. Sluzba za razvoj, Odjel za razvojne projekte | upravijanje okolisem

. Prijenosno podrucje Zagreb, Sluzba za upravljanje pcdruénom mrezom

. Prijenosno podruéje Zagreb, Odjel za VN vodove

. Javna ustanova Zavod za prostorno uredenje Koprivnicko - krizevacke 2zupanije,

Florijanski trg 4/1, 48 000 Koprivnica

. Arhiva

REPUBLIKA HRVATS
ZUPANIJA KOPRIVNICKO-KRIZEVAGKA

Opéina VIRJE

2137/18

P 3 2 Y
d -‘MG“O J‘.fd. \ 7 < &/ .::' B
Klasifikacijska oznaka | Oy jed.
'Z "\l - ,/ /’ Y Gy _ <D 1 /Y( ’ /‘-')

% / ) A/1¢9 .

Urucihani broj | PRIL | VR
Hatlix - 19 _ |
. ] | £} | ML ] J
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8.7. Hrvatske ceste d.o.o.

H RVATS KE Hrvatske ceste d.o.o.

adresa: Voncinina 3, 10000 Zagreb, Hrvatska

C E S T E za upravijanje, gradenje i odrZavanje drzavnih cesta tel: +385 14722 555

e-mail: javnost@hrvatske-ceste.hr
website: www.hrvatske-ceste.hr

Sektor za razvoj i stratesko planiranje
Odjel za razvoj i planiranje

Klasa: 350-02/13-01/363

Urbroj: 345-200-210-212/392-19-18/SM
Zagreb, 24. 06. 2019. god.

REPUBLIKA HRVATSKA
KOPRIVNICKO-KRIZEVACKA ZUPANIJA
OPCINA VIRJE
JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL
Pure Sudete 10
48326 VIRJE

Predmet: IV.Izmjene i dopune Prostornog plana uredenja Op¢ine Virje

- javna rasprava, miSljenje

Vasim dopisom, klasa: 350-02/19-01/08, ur. broj: 2137/18-19-3 od 31. svibnja 2019. godine,
pozvali ste nas na javnu raspravu o Prijedlogu I'V. Izmjena i dopuna Prostornog plana uredenja
Op¢ine Virje, te ste zatrazili nase misljenje.

Temeljem ¢lanka 101. Zakona o prostornom uredenju (,Narodne novine“ broj 153/13,
65/17, 114/18) i ¢lanka 82. Zakona o cestama (,,Narodne novine*“ broj 84/11, 22/13, 54/13,
148/13, 92/14) Hrvatske ceste d.o.o. obvezne su izvrsiti pregled izradene prostorno-planske
dokumentacije te dati oCitovanje na predloZena rjeSenja cestovne infrastrukture drZavnog
znacenja.

Pregledom Prijedloga predmetnog Plana utvrdeno je sljedece:

1.

Postojece drzavne ceste D2, D43 i D 210 na podru¢ju Opéine Vitje ucrtane su u Prijedlog
plana u skladu s vazeéom Odlukom o razvrstavanju javnih cesta (NN 103/18).

Trasa planirane Podravske brze ceste nije korektno ucrtana u Prijedlog plana prema izradenoj
studijsko-projektnoj dokumentaciji.

Preglednu situaciju na CD-u iz Studije odabira najpovoljnije varijante trase Podravske brze
ceste, dionica: Koprivnica-Virovitica Saljemo u privitku, kako bi se ista korektno unijela u
Plan.

S postovanjem

Privitak. W

e

; Az : \
i Dlrekt({k\s w
(A -'1 . P - % ':O L

'l‘\ég;i‘;slav Cv tk(%,’ dipl. ing. grad.

- Kao u tekstu

Na znanje:

- Pismohrana, ovdje

Sud upisa: Trgovacki sud u Zagrebu, MBS: 080391653, MB: 1554972, OIB: 55545787885, Upisani temeljni kapital: 107.384.800,00 kn
IBAN: HR67 2340009 1100231902 kod Privredne banke Zagreb d.d.
Uprava: Josip Skori¢, predsjednik Uprave, Alen Leveri¢, ¢lan Uprave, Nikéa Konjevod, ¢lan Uprave, Senko Bo3njak, ¢lan Uprave
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8.8. Ured ovlastenog arhitekta Zdravko Ljubié

URED OVLASTENOG ARHITEKTA
JOSIPA KUCELA 12, VIRJE
OIB: 93692808616

UPRAVNI ODJEL OPCINE VIRJE
DURE SUDETE 10
VIRJE

PREDMET: DOPUNA PPUO VIRJE

NA OSNOVU OBAVIJESTI O POSTUPKU IV IZMIENE I DOPUNE PPUO

VIRJE, PREDLAZEM SLIJEDECE:

DA SE CL. 61 KOJI GLASI :

(1)SVAKA GRADEVNA CESTICA MORA IMATI OSIGURANI KOLNI
PRILAZ MINIMALNE SIRINE 3,0 M DO STRAZNJEG DIJELA PARCELE.
(2)KOLNI PRISTUP DO STRAZNJEG DIJELA CESTICE MOGUCE JE

OSTVARITI PREKO POVRSINE CESTICE ILI S JAVNE POVRSINE

DOPUNI SA NOVIM ST.3:

(3) IZUZETNO SE MOZE KOLNI PRISTUP DO STRAZNJEG DIJELA
CESTICE OMOGUCITI I KROZ POSTOJECU GRAPEVINU
POLJOPRIVREDNE NAMJENE KOJA JE LOCIRANA IZMEDPU
BOCNIH MEPA SA PROLAZOM SIRINE NAJMANJE 3,0 M I VISINE

NAJMANJE 3,0 M.

OBRAZLOZENIJE: KAO TRADICIONALNI NACIN ORGANIZACIJE SEOSKOG
DOMACINSTVA, POGOTOVO KOD UZIH PARCELA UNUTAR STAMBENIH
ZONA SUSRECU SE GOSPODARSKE GRAPEVINE POLJOPRIVREDNE
NAMIJENE (STAGELJ) KOJI SE LOCIRAJU U STRAZNJEM DIJELU PARCELE
OD JEDNE DO DRUGE BOCNE MEDE, A PROLAZ U STRAZNJI DIO PARCELE
JE KROZ UVOZ KOJI JE SASTAVNI DIO GRAPEVINE, CIJA SIRINE I VISINA
VARIRA. U PRAKSI SUMOGUCI PROBLEMI DA SE UNATOC TOME STO SU
GRADPEVINE LEGALNE, ONEMOGUCUJU GRADNJE KAKO U PREDNIJEM, A

POSEBNO U STRAZNJEM DIJELU PARCELE
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MISLJENJA SAM DA SE DOPUNOM CL. 61, NOVOM ST. 3 OMOGUCAVA

USKLADIVANJE POSTOJECE(LEGALNE) GRADNJE SA MOGUCOM NOVOM
NA PARCELL

S POSTOVANJEM,

ZA URED OVLASTENOG ARHITEKTA
ZDRAVKO LJ}JBIC

% S Ured ovlattenog
7\ arhitekta

# 7DRAVKO LJUBIC
Y Virje, Josipa Kucela 12

U VIRJU, 04.07.2019.
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8.9. Vladimir Kopas

KERRIVINIGRO-KRIZEVAEKA ZUPANIJA

Vladimir Kopas 2137-14 Zavod za prostorno uredenje
Koprivniéko - krizevatke Zupanije
S.Radica 139 Primijgna: 23, O&.2olS.
Kiasifikacijsxa oznaka Org. jed
. . -
Semovci | 350-of /18 -Oij’(ﬂ- 1y
N UrudZbeni broj Pril Wrij.
OPCINA VIRIJE =y

Predmet:Zahtjev za promjenu

Prostornog plana

Uz do sada utvrden gradevni prostor u posjedu Vladimira Kopasa na Cestici broj 1545/1
na kojoj je smjestena klijet — Muzej u vlasnistvu Kopas-Kristi¢, molimo da se uvrsti i éestica broj 1544
(dosadasnje vlasnistvo Andrije Kopasa iz Vrbovca.)

Kupoprodajnim ugovorom sastavljenim 6.sije¢nja 2018.g. spomenuta ¢estica prelazi u vlasnitvo
Kopas-Kristic. Takoder i slijedece Cestice: 1543, 1542/2, 1546/1, 1546/2, 1547/1, 15472, 1531, i
1537. Molimo da ih se uvrsti u gradevinsku zonu.

U nadi povoljnog riesenja unaprijed zahvaljejem.
Vladimir Kopas

Semovci,6. veljate 2018.
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9. Zaklju€ak

U skladu sa ¢lankom 102. Zakona, odgovorni voditelj u suradnji s nositeljem izrade
IV. ID PPUO Virje obradio je sva misljenja, prijedloge i primjedbe iznesene u javnoj raspravi,
koje su navedene i obrazloZzene u poglavljima 4. i 5., a Cije su preslike priloZzene u poglavlju
8. ovog lzvjeSca o javnoj raspravi.

Prema istom C&lanku, IzvieSée o javnoj raspravi objavit ¢e se na oglasnoj ploéi i
mreznim stranicama Opcine Virje te u informacijskom sustavu, odnosno na mreznim
stranicama Ministarstva graditeljstva i prostornoga uredenja.

Svoja misljenja, prijedloge i primjedbe na Prijedlog IV. ID PPUO Virje, za vrijeme
trajanja javnog izlaganja, usmeno je, osobama koje su vodile javno izlaganje, dao 1 sudionik.
Odgovori na te primjedbe opisani su u Zapisniku o javnom izlaganju koji je sastavni dio ovog
IzvjeSc¢a o javnoj raspravi.

U toku javne rasprave u Opcinu Virje putem poste pristiglo je 6 miSljenja i oCitovanja
javnopravnih tijela, a svi zahtjevi i prijedlozi su prihvaéeni i ugradeni u grafi¢ki i tekstualni dio
IV. ID PPUO Virje.

Naknadno, izvan roka javne rasprave, pristigla su jo§ 3 zahtjeva. Od toga su 2
zahtjeva prihvacena. Jedan zahtjev privatne osobe je odbijen, a razlozi neprihvac¢anja
objasnjeni su u poglavlju 5. ovoga lzvjeSéa o javnoj raspravi.

Sukladno ¢€lanku 103. stavku 4. Zakona, IzvjeS¢e o javnoj raspravi sluzi za izradu i
utvrdivanje konacnog prijedloga prostornog plana.

Odgovomi voditelj izrade IV. ID PPUO Virje: Nositelj izrade V. ID PPUO Virje

Zavod za prostomo ureden;e Koprivnicko- Opcina Virje

Jgdffétyeﬁi upravni odjel Opéine Virje

proﬁelmca Histina FlllpOVlC, dipl. pr.
. % ?’?Qj (I‘NU\ L

\"-.~ VWRnal 1 -
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